1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 14 tháng 05 năm 2025

Kính gửi: Cổ đông Tổng công ty Đầu tư và Phát triển Công nghiệp – CTCP

THÔNG TIN ỨNG VIÊN BẦU BỔ SUNG THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG
QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ II, 2023-2028 TẠI CUỘC HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG

CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025.

Tổng Công ty Đầu tư và Phát triển Công nghiệp – CTCP (MCK: BCM) xin
công bố thông tin ứng viên Hội đồng quản trị bầu bổ sung nhiệm kỳ II, 2023-2028 như
sau:

I. Họ và tên: NGUYỄN THẾ DUY
- Ngày tháng năm sinh: 06/01/1994
- Trình độ chuyên môn: Cử nhân Quản trị kinh doanh
- Quá trình công tác tại:

 Từ 2020 đến 11/2024: Phòng Tiếp thị : Giám đốc thị trường
Tiếng Anh Tổng công ty Becamex IDC

 Từ 11/12/2024 đến nay : Phó Tổng Giám Đốc Tổng công ty
Becamex IDC

- Các chức danh quản lý khác (Hiện nay):
+ Phó Tổng giám đốc Tổng công ty Becamex IDC.
+ Thành viên HĐQT Công ty CP Đầu tư và Phát triển Điện

Becamex - VSIP
- Lợi ích có liên quan tới Tổng công ty và các bên có liên quan của
Tổng công ty: Không có

-
II. Họ và tên: VŨ QUANG VINH
- Ngày tháng năm sinh: 22/11/1977
- Trình độ chuyên môn: Thạc sĩ Quản trị kinh doanh
- Quá trình công tác:

  Từ 01/01/2009 - 1/1/2011: Trưởng phòng, Phòng Tiếp thị, Công
ty Liên doanh TNHH Khu công nghiệp Việt Nam – Singapore.

 Từ 1/1/2011 -  1/1/2016: Trưởng phòng cấp cao, Phòng Tiếp thị,
Công ty Liên doanh TNHH Khu công nghiệp Việt Nam -
Singapore.

 Từ 1/1/2016  -  01 /01/ 2024: Giám đốc, Phòng Đô thị, thương
mại và dịch vụ, Công ty Liên doanh TNHH Khu công nghiệp
Việt Nam – Singapore.

BM-05-04-25050003

Cử nhân Tài chính.

Ký sӕ bӣi: TӘNG CÔNG TY ĈҪU TѬ VÀ PHÁT TRIӆN CÔNG NGHIӊP - CTCP
Email: info@becamex.com.vn
Ngày ký: 14/05/2025 16:06:33+07:00
Xác thӵc bӣi: VNPT-CA SHA-256

2

 Từ 01 /01/ 2024 đến nay: Phó Tổng giám đốc, Công ty Liên
doanh TNHH Khu công nghiệp Việt Nam – Singapore.

- Các chức danh quản lý khác (hiện nay):
 Phó Tổng giám đốc Công ty Liên doanh TNHH KCN VietNam

– Singapore
  Phó Tổng giám đốc Công Ty TNHH Phát Triển VSIP-

Sembcorp Gateway
- Lợi ích có liên quan tới Tổng công ty và các bên có liên quan của
Tổng công ty: Không có

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Tổng công ty vào
ngày     /     /2025 tại đường dẫn: http://www.becamex.com.vn mục Dành cho cổ đông-
tin tức/Quan hệ cổ đông - Công bố thông tin.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

                                                 Ngày     tháng     năm 2025 2022

Người công bố thông tin

TỔNG GIÁM ĐỐC

                                                                     PHẠM NGỌC THUẬN

BM-05-04-25050003

14 05

14          05

		2025-05-14T17:11:53+0700
	TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP – CTCP